檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國105年7月5日

發文字號：府教學字第1050129320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：慈濟大學原函、宣導光碟(另寄)。(0129320A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉發慈濟學校財團法人慈濟大學製作「K他命運交響曲」

（ketamine Symphony）動畫宣導影片1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年7月1日臺教國署學字

第1050074097號函辦理。

二、慈濟大學運用自身資源，結合教育部、法務部、衛福部食

藥署毒品危害知識，製作反毒動畫影片－「K他命運交響

曲」，希望藉此提升反毒教育之宣傳效益，請各校參考運

用。

三、本光碟發送高級中等以下各級學校每校1份並置放於本府

教育處各校公務櫃中，請各級學校派員至本府教育處領取

，並利用集會時間、新生訓練、友善校園週、家長日、親

師座談或其他適當時機運用，期使紫錐花運動宣導時能更

多元活潑化。

四、本案宣導影片可至紫錐花運動官方網站文宣專區連結運用

(網址：http://enc.moe.edu.tw/)；若需另外索取光碟教

學應用，亦可註明索取單位名稱、郵寄地址，業務聯絡人

1050002689

嘉義縣立溪口國民中學

105/07/06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及電話逕向慈濟業務聯絡人陳乃裕先生(ttz5414@tzuchi.

org.tw)聯繫。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處